
UCHWAŁA NR III.11.14
RADY GMINY RAWA MAZOWIECKA

z dnia 29 grudnia 2014 r.

w sprawie zaliczenia dróg o znaczeniu lokalnym do kategorii dróg gminnych

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15, w związku z art. 40 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2013 r. poz. 594, poz. 645, poz. 1318, z 2014 r. poz. 379, poz. 1072) oraz art. 7 ust. 2 i 
ust. 3 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz. 260, poz. 843, poz. 1543, poz. 
1446, z 2014 r. poz. 659) po zasięgnięciu opinii Zarządu Powiatu Rawskiego, Rada Gminy w Rawie 
Mazowieckiej uchwala co następuje:

§ 1. Zalicza się do kategorii dróg gminnych drogi o znaczeniu lokalnym położone na terenie Gminy Rawa 
Mazowiecka, na działkach stanowiących własność Gminy Rawa Mazowiecka:

Lp. Przebieg drogi Długość drogi
(km)

Obręb geodezyjny Numer ewidencyjny
działki

1. Kurzeszyn - Kurzeszynek 1,075 Stary Kurzeszyn

Kurzeszynek

561

105, 142/27, 142/25, 142/23, 169/1, 142/19, 97/1, 
167/1, 142/17, 166/1, 165/1, 142/15, 99/1, 142/13, 
142/11, 98/1, 114/1, 116/1, 107/1, 115/1, 103/1

2. Konopnica -
Konopnica (Kolonia)

2,575 Konopnica 540/4, 616/3, 541, 621, 578, 612, 542, 543/1, 619/1

3. Zarzecze - Garłów 1,191 Zarzecze

Garłów

159, 123/1, 124/1, 125/1

48, 161/1, 162/1, 52/1, 54/1, 53/2, 56/1, 55/2, 57/1, 
59/1, 61/1, 58/2, 60/2, 62/2, 63/1, 64/2, 65/1, 66/2, 
67/1, 68/1, 69/1, 156/2, 72/1, 157/2, 73/6, 73/8, 
73/10, 163/3, 165/2, 163/5, 80/2, 82/2, 83/1, 84/2, 
85/1, 86/2, 86/3, 154/2, 153/1, 89/2, 91/2, 93/2, 94/2

4. Chrusty (Nowe) 1,430 Chrusty 351/1, 381/3, 352/8, 352/7, 381/4, 579/14, 579/15, 
588, 574/43

§ 2. Ustala się przebieg dróg o których mowa w §1 w sposób przedstawiony w załącznikach graficznych: 
załącznik nr 1, załącznik nr 2, załącznik nr 3 i załącznik nr 4 do niniejszej uchwały.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Rawa Mazowiecka.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Łódzkiego.

 

 

Przewodniczący Rady Gminy

Michał Michalik

Id: 11578AD5-8199-493F-838F-68DD4E917A35. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr III.11.14

Rady Gminy Rawa Mazowiecka

z dnia 29 grudnia 2014 r.

Id: 11578AD5-8199-493F-838F-68DD4E917A35. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr III.11.14

Rady Gminy Rawa Mazowiecka

z dnia 29 grudnia 2014 r.

Id: 11578AD5-8199-493F-838F-68DD4E917A35. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr III.11.14

Rady Gminy Rawa Mazowiecka

z dnia 29 grudnia 2014 r.

Id: 11578AD5-8199-493F-838F-68DD4E917A35. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr III.11.14

Rady Gminy Rawa Mazowiecka

z dnia 29 grudnia 2014 r.

Id: 11578AD5-8199-493F-838F-68DD4E917A35. Podpisany Strona 1




